
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.925.025/0001-60CNPJ: (48) 3267-3205

88270-000 - Nova Trento

Telefone:
Praça del Comune, 126 - CentroEndereço:

Nr.:   15/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

33/2022

28/01/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

30/03/2022
Pregão eletrônico
15/2022 - PE
33/2022

REGISTRO DE PREÇO VISANDO A AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO PARA
UTILIZAÇÃO DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO/SC,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I, QUE INTEGRA O
PRESENTE EDITAL

Participante: DECIO DRUCZKOWSKI - ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

2 CONJUNTO REFEIÇÃO ADULTO 10,000 CJ 2.990,00 29.900,00

9 ARMARIO ALTO QUATRO PORTAS COLORIDAS 10,000 CJ 2.770,00 27.700,00

11 CONJUNTO ESCOLAR COMPONÍVEL 10,000 CJ 4.450,00 44.500,00

Total do Participante: 102.100,00

Participante: ESCOLARES INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA EPP

3 CONJUNTO REFEIÇÃO COM ENCOSTO INFANTIL 30,000 CJ 2.900,00 87.000,00

7 ARMARIO ALTO DUAS PORTAS COLORIDAS 10,000 CJ 2.200,00 22.000,00

8 ARMARIO ALTO TRÊS PORTAS COLORIDAS 10,000 CJ 2.400,00 24.000,00

Total do Participante: 133.000,00

Participante: MÁXIMUS MÓVEIS LTDA

1 MESA REFEIÇÃO MATERNAL EM RESINA PLÁSTICA 10,000 CJ 4.955,00 49.550,00

4 CONJUNTO ALUNO INFANTIL 200,000 CJ 713,00 142.600,00

5 CONJUNTO ALUNO JUVENIL 200,000 CJ 728,00 145.600,00

6 CONJUNTO ALUNO ADULTO 200,000 CJ 742,00 148.400,00

10 ARMARIO 12 NICHOS COM 12 CAIXAS PLASTICAS 30,000 CJ 3.364,00 100.920,00

Total do Participante: 587.070,00

Total Geral: 822.170,00



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

30/03/2022Nova Trento,

TIAGO DALSASSO

PREFEITO


